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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscriziene al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733

Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato:-€ 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDlNATIVé

‘DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2019

1.674

3.266,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

08/10/2019

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

tremiladuecentosessantasei e xx / 100 |

Bonifico

UNICREDIT

FLOWBIRD ITALIA S.r.l.

VIA RIPAMONTI, 89

20141 MILANO (MI)
Partita TVA: 04065160964 C.F. 04065160964

CC 13.07.0001;

IBAN: IT37C0200801681000102723086

CAUSALE DEL PAGAMENTOQ

Doc. n° F1802560 del 19/11/2018

i PAGAMENTO FATTURE N.

{i‘ : F1802560 CIG ZAC2587D08

i kY INTABILITA'

U,

IMPORTO LORDO 3.266,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.266,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD 3.266,00
RISULTANZE ' :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
' ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA™
1 GENTE AMM.VO IL DIR] E IL PRESIDENTE

At aman-




/.

ATTU RA /INVOICE

FLOWB]RQ ITALIA S.r.l.

FLOWBIRD ITALIA Sr.l.

¥ia Ripamonti, 89 Pact:1 /1
] Vs, Ordine Numero :
20141 MILANO MI Italy VLR O MR
fel : +39.2.525.014.1 PROT. 19250/UT
fax : +39.2.525.014.44 379/RP/18/GP/am
K® P. IVA : IT04065160964
Tt s s o s e vawor:  OR180628 vt
TEL PHONE STISSI AKELE MARTACRISTINA CUR REFERENCE
" ’ +39 02 525014.31 o1 | Codice Cliente : C80529 IT00146330733
EMAIL : mariacristina.stissi-akele@flowbif#d| gusromsrooos NTIWAintra. /- VAT Regd N°
Consegnare a: /SHIP TO: (CS8052901 Fatturare a: / INVOICE TO: Ccs0529
AMAT 'SPA AMAT TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI 657 SWRJPTT
SIG. ROCHIRA 348 4913721 VIA C. BATTISTI 657
HR 09 00 - 13 00 74121 TARANTO (TA), Ta
ITALY
74121 TARANTO (TA), Ta
Domiciliazione Bancarla/Domiciliary Bank !
F1802560
UNICREDIT BANCA 19/11/18
Agenzia Milano C.D’Ascanio - -
Via Corradinc D'Ascanio, 4, 20142 - Milano (MI) Condizloni di pagamento / TERMS OF PAYMENT
IBAN : IT 37 C 02008 01681 000102723086 60 GG RIM.DIR. DF
Swift/BIC: UNCRITM1553
Termini di Comsegna :
INCOTER F.CO FABBRICA
N® . ‘s . P tario | Totale IVA escl,
Codice Descrlione! 5 PTION unita Quantith Tez10 unitario conto otale escl
ITEM) [s0's'3 unit QuaNTTY UNITPRICE | DISCOUNT | AMOLINT EXCL VAT
! a ‘ i. ; ' % . B g i
' - FATTURA SOGGETTA AD IVA "JCISSIONE DEI PAGAMENTI" ART.17-TER DPR 633/72 |
CI6; ZAC2587D08 : , ; ) . :
. : N . | H
- VS. DDT 679 DEL 30/10/18 i g ! ; i
NS.!DDT RM181193 DEL 03/11/18 ! ; ‘ | i
: NS.|DDT BO181616 DEL 15/11/18 : ' : :
: | E : ! ’ '
] ! X !
1'RE404002381 rip. scheda cpu STE/STR 5 ! i 3,0 ! 590,00 : 1.770,0d
: S : ! 1 i'
2/RE000119271 rip, stampante DG4 ! i 2,0 ¢ 595,00 h 1.190,00
‘s N 930614, 363614 ! . ‘ .
'OLTRE A 3 CARICATORI PILE STE COD. 404001393 ' ;

DIMENTICATI NELLE SCHEDE PRINCIPALI {NON SI
;DEVONO INCLUDERE NELLE SCHEDE DA RIPARARE)

\

¥

'

|

] 4
i

i

‘

v
3 H i
: , ' . _
3 RE000129870 rip. mod. display STE ! 1,0 i ! 286,00 i 286, 00
! : 1 f‘
‘I ! — 1___——' k 1 %
i h
E ! AmalS.pA. ‘u
I ' .,S“ Prot. lIEnlrata Nr. 0006388/2019 : . :
! ; z:| del 16/04/2019 ore: 12:46:24 ! :
; R e "m‘g"g? ; : :
K APR. 2019 : l
: Lu“\!A &€i5 T - e e v L ( g !
e . :
: a : ! ;
' \ ; T i ! Contributo CONAl assolte
Il Vostro Ordine & soggetto incondizionatamente ai termini e % LV.A, Nostro Codice; Imponibite VA f VAT IMPORTO MERCE
condizioni generali di vendita. FATE JAX (%) | Our Code TAXABLE AMOUNT Exc, tax total
Your purchase order fs subject to the unconditional
acceptance of the general terms and conditions of sale 22,00 020 3.266,00 0,00
3 246,00
"""""""" Pagabile a : /payable to:[ o g2, sinettadisconar T Addebito servizi
FLOWBIRD ITALIA S.r.l. . Trperts: Addebito Traspoxto ON 20,00
Via ijamonti' 89 : Totale § / sp'd“':IMAgdeéle;iC;risiortot;jiOtal 3 266,00
[ otale Sconto PORT: XC. .
3{114:3“9“';22'“500?4'. I:aly : A meunt discount Totale IVA /Total Tax 718,52
el . +39.2.94. a4 OR180628" Totale Fattura/INC. TAX TOTAL 3 984,52
fax: +39'2'f25'014' W OREARE X Totale pagato / Paid amount 6,00
iferi i d r N ice !
mjgf:;f'm?:%ube ﬁ;gﬂi‘;‘i“’ R taieics ; F1802560, - Totale da pagare/Amount to be paid 3 266,00
codice cliente ; C80529, | VALUTA/ CURRENCY EUR _ ||SCADENZA/ DUE DATE 18/01/19 |

FLOWBIRD ITALIA S.r.! - Sede Legale: Via Ripamonti, 89 - 20141 Mitana - Ialy - Capitale Socisle 1.240.000 Euro i,
Iscriz.Reg. Imp. MI 04065160964 - C.F./P.IVA 04065160964 - REA 1722703 - Iscriz. Registra A.E.E. N, IT08110000005614
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FLOWBRID SRL (GIA' PARKEON)- INVIO FATTURA F1802560 DE...

-

Oggetto: FLOWBRID SRL (GIA' PARKEON)- INVIO FATTURA F1802560 DEL 19/11/2018
Mittente: monica bacca <monica.bacca@credit-system.it>

Data: 16/04/2019 11.34

A: <amat@amat.ta.it>

Spett.Le Amat,

in nome e per conto di Flowbird srl, con la presente sono ad inviare la
fattura F1802560 del 19/11/2018 di euro 3.266,00, che da verifiche
intercorse con la Ragioneria, non risulta mai registrato nella Vostra
contabilita.

Ringraziando per la collaborazione, porgo cordiali saluti

Avv. Monica Bacca
Credit Supervisor
Cell. 329.0668030
Mail. monica.bacca@credit-system.it

Credit System Auditing & Collection srl
Via Montenapoleone 27

29121 Milano

ADERENTE AD ASSOLOMBARDA

CONFINDUSTRIA MILANO MONZA E BRIANZA

AVVISO DI RISERVATEZZA: Questo messaggio & confidenziale. Le informazioni conte

% Mail priva di virus. www.avast.com

— Allegati:

AMAT TARANTO FT F1802560 DEL 19-11-2018.pdf 22,6 kB
Flowbird Italia Srl - Verbale di modifica ragione sociale 2018 11 12.pdf 55,3 kB

16/04/2019 11.47



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 000638872019 el 16/04/2019 12:46:24

»

FATTURA /INVOICE

FLOWBIRD ITALIA Sir.l.

FLOWBIRD ITALIA Sr.l.

Via Ripamont], 89 Pace: 1 /1
Vs, Ordine Numarg:

20141 MILANO MI italy Vs Ot i,

tel : +39.2.526,014.1 PROT. 19250/UT

fax : +30.2.525.014.44 379/RP/18/GR/am
N® B IVA : ITD4065160964 : :

e it o s oo T oRi80828 T
e/ FHONE STTEST AKELE MARTACRISTINA. OUR REFERENCE Asar
o +39 02 52501431 y o1 ] eodice Clisme:; 80529 IT00146330733
ERAAL 3 mariacrigtina.stissi-akeleaflowbi¥d| gusmmmcons ’ INY IVAGIE ) VAT Reget N
Consegnare a:-/SHIP TO:  C8052801 Fatiraren;/ INVICE T Cs0529 )
AMAT SPA AMAT TARANTO SPA
VIA C. BATTISTL 657 \srvxnfgwsmwrsr: 657

B8IG, ROCHIRA. 348 4913721 VAL s BOLA LT ; .

74121 TARANTC (TA), TA

‘HR 09 0O ~ 13 00 ITALY

74121 TARANTO (TA), TA '

Domieiiiazione BsncariafDam{ch)‘[ary za_ank : ‘
F1802560 16 /11718

UNICREDIT BANCA i l?/ll/la

Agenzia Milano C.D"Rscanio - " -

Via Corradino D'Asednio; 4, 20142 - Miland (MI) Candizigslck pagaments / TERWS QF PAYMENT

IBAW : IT 37 C 02008 01681 000102723086 60 GG RIM.DIR., DF

Swift/BIC. UNCRITML553

T&m’piﬁf di Cons@g_rw's_
INTER F.CO FARBRICA
W Codice diserlinel’ DESRTIENY e Guaniia Presro.unitarie | Scomto Totele IVA exi..
HEM o222 ’ - uniit, QUANETY UNITFRICE | DISCOUNT | AMOUNT EXCE. VAT,
FATTURA SOGGETTA AD IVA -"SCISSIQNE BRI mﬂmm’rx" ART.17-TER DER §33/72
- CIG.ZAC2587D08
VE. DDT 679 DEL 30/10/i8
NS, pDYT RM1B1199 DEL.0B/L1/19
N2, DT BO181616 DEL 15/11/18
- L RE4G400Z383 *ip. dcheds ph BTE/STR 340 550,00 1,770,709
2 RECO6119271 rip. Stempante TG4 | 2.0 595,00 1.150, 00
-8 930614, 363614 ;
OLTRE X 3 CARICATORI PILE STE COD. 404001393
*DIMENTICATI NELLE ‘SCHEDE PRINCIPALI~ [NON ‘ST
DEVONO INCLUDERE NELLE SCHEDE DA RIPARARE) L .
3.aeootisgare. rip. mod. display .STE 1,0 286,00 -ggsﬁ‘,_wqb
, o Contributo QONAI sssslto
I Vostro Ordineamgge:lomcondizlnnntameme al terminl e o LA [Nastro Codicd tempanitie A KAT IBPORTO, ¥ERCE
condizioni géneralf di vendito. FATETAX (%) | Oir Code ‘MXAHEESAA;OUNT' s Bxe. tex total
fmurpumhae‘a oroer IS’ subject 12’ the Grigontitionat L - T .
.acveptonce of fhe peneraiiorme and condilicns of sale 2500 020 3.265,00 0,00 \
; 3 246,00
TrroTEE o “'égéi;iié a : “,f;fa"yéﬁ'l'e? i.b. m;;m';,,g'cgmffgcgg;% ez Rdde.blt.o servizi
FL.OWBIRD [TAL!A SrlL ! twmear Addebite Trasporto. ON 20,00
Via Ripamontl 89 ‘ Toreiste Addeb:._t_o trasporto DFP .
o * q -

o . . PN ' Totale Seontos IMPORTO MERCE / Bxe, Ttax total 3 266,00
t2 (:14:3?;;;[50 Olﬂ I':aly | Amountatscoun Totale TVA /Total Tax 718,52
fel : +36.2.525. -14 . omaoszs:" Totale Fattura/INC. TAK. TOTAL | 3 984,52
fia;( :39;2d§25 .014.44 :?: Dog'mr i Totals pagato / Paid amount, 6,00
R.Ree; n?a_t ba x%ag;ﬁi? M "E' %&Lﬁia F1802550'= wy |fotate dapagare/amouns to .be paid '3 266,00

tadice cliente CS0529 ] VAT CURRENCY- EUR  ||SCABENZA/ DUE DATE ©oiej01/1s|

FLOWBIRDITADIA, §ir,l-Sede Logale: Via Ripamon; 49 - 20141 Miiznn ltay - Cn;mam Soclste’ 1,240,000 Ewio im
lszricReg. Imp. M 04065159964 -GiP/PIVA D0BS 1608847 REA 1722703 - lseriz. Regisiro A E.E. M. [TOB110000005614,
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& LOWBRID SRL.(GIA PARKEON)- INVIOFATTURA'F1802560 DE...

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0006388/2019 del 16/04/2019 12:46:24

1di1

Qggetto: FLOWBRID SRL.(GIA' PARKEON)- INVIO-FATTURA F1802560 DEL 19/11/2018
Mittente: monica bacca <monica.bacca@credit-system.it>

Data: 16/04/2019 11.34

A: <amat@amat.ta,it>-

Spett.Le Amat,

in nome e per conto di Flowbird srl, con la presente sono ad ifiviare ia
fattura F1802560 del 19/.11/2018 di euro 3.266,00, che da verifiche
Intercorse con la Ragioneria, non risulta mai registato nella Vostra
contabilita.

Ringraziando pér la collaborazione, porgo cordiali saluti

Avv, Monica Bacca
Credit Supervisor
Cell. 329,0608030
Mail. monica.bacca@credit-System,it

Credit System. Auditing & €ollection srl
Via Montenapoleone 27

26121 Milano

ADERENTE AD ASSOLOMBARDA

CONFINDUSTRIA MILANO MONZA E BRIANZA

AVVISO DI RISERVATEZZA: Questo messaggio & confidenzisle. Le informazioni conte

2| Mail priva di virus. wiww.ayast com

—Allegati

AMAT TARANTO FT F1802560 DEL 19-11-2018.pdf 22,6 kB

Flowbird Italia Srl - Verbale di modifica ragione sociale 2018 I1 12.pdf !55;.3 kB

16/04/2019 11.47




MANGyY ‘>\>\ 88 -

“WATTURA //NVOICE

CHMDRE p RQogiey. O RS \SCa 0
L DBV 3" <A cucsssoF?f(/a P

OWBIRD ITALIA Sr.l.

FLOWBth ITALIA S.r.l.
Via Ripamonti, 89 . PAGE: 1 /1
20141 MILANO MI ltaly Vs, Orne Normora .
tel : +39.2.525.014.1 PROT. 19250/UT N
fax ; +39.2.525.014.44 379/RP/18/GF/am
N° P. TVA : IT04065160964 S~ '
el st s ot o T —
STISSI AKELE MARIACRISTINA OLR REFERENCE ASOF
TEL./ PHONE ;
+39 02 525014.31 01 Codice Cliente ; Cs80529 IT00146330733
EMAIL : mariacristina. stlsSJ.-akele@flowbif’d G/STOMER CODE . . N° WAt/ VAT Regd N*
Consegnare a: /SHIPTO: CS052901 Fatturare a: / INVOICE 7O ; C80529
AMAT SPA i AMAT TARANTO SPA
VIA C. BATTISTI 657 SWKJIPT7T
SIG. ROCHIRA 348 4913721 yifzf'TBATTIoSTfT:;S-] -
. HR 09 00 - 13-00 Ay ARANT + TA
74121 TARANTO (TA), TA
Domicillazione Bancaria/Domiciliary Bank ;
F1802560 . .
UNICREDIT BANCA : 19/11[18
Agenzia Milane C.D'Ascanio —
Via Corradino D'Ascanio, 4, 20142 - Milano (MI) Condizioni di pagamento / TERMS OF PAYMENT
IBAN s IT 37 C 02008 01681 000102723086 60 GG RIM.DIR. DF
Swift/BIC: UNCRITMLE53
Termini di Consegna :
HooTER) F.CO FABBRICA
N® Codice Descritions/ 5 TiON unita Cuantits Preazo uritarlo Scanto Tatale [VA escl,
ITEM CODE unit QUANTITY UMITPRCE | DISCOUNT | AMCUNT BXCL VAT
'-FATTm SOGGETTA AD IVA "SCISSICNE DEI PAGAMENTI"™ ART.17- TER DPR 633/72
CIG ZAC2587D0EB !
- -svs "DDT 679 DEL 3v/10/18
R B ‘NS. DDT RM181159 DEL 09%/11/18
NE. DDT BO181616 DEL_15/11/183 - >0K
1RE404002382. |,  rip. scheda cpu STE/STR ' 3,0 590,00 1.770, 04
.t 5 " N P )
2 RE000119271 rip. stampante DG : ;2,,_0-->9k. < 595,00 ©'17190,04
[ - ", B N 9306314, 363614
OLTRE A 3 CARICATORI PILE STE COD. 4040013%3 R . .
. . DIMENTICATI NELLE SCHEDE PRINCIPALI '(NCN SI T . o
DEVONO INCLUDERE NELLE SCHEDE DA RIPARARE) .
B ) : T —_— f e . . ;
3*gxooq129évo‘:."‘ ‘ ‘rip. mod. diaplay STE o T 1,0 286,00 286, 09
N Amat $.p.A, §
USROS DS B Y PrgilEnlrata Nr. 000638872019 a
1 V; ol 16/04/2019 ore: 12:46:24 .
Fa@ H;,,:. g‘*g? 1 i
B 13APR 20197 :
Lﬁy Al}i : o e 2 -t X
*..H.'H_MW#TW%N - T i . Contributo CONAl assolto
Il Vostro Ordine & soggetto incondizionatamente ai termini e % I.V.A. [Nostro Codice] Imponibile WA/ VAT IMPORTO MERCE
condizioni generali di vendita, RATETAX (%) | Qur Code TAXABLE AMOUNT Exc. tax total
Your purchase arder Is subject to the unconditional
accaptanss of the gensral terms and. conditions of sale 22,00 020 3.266,00 0,00 3 246,00
""""""""" Bagablic &' i /ayabIE t0!| poud Tl ey | e Addebito servizl
FLOWBIRD ITALIA S.r.l. ' e Addebito Trasporto ON 20,00
Via Riparrionti 89 N ' smav:  Addebito trasporto OFF -
] 1
' Tatale Sconto/ IMPORTC MERCE / Exc. tax total 3 266,00
2(::141321%N:0T1 l;'a]y : Amount discount Totale IVA /Total Tax 718,52
tel: + 2 01 ORL80628. Totale Fattura/INC. TAX TOTAL 3 984,52
fax:+38.2.525.01444 0,54 H , Totale pagato / Paid amount 0,00
: ° 4 : ]
Rj.éeegfm?:%nbgl;eagﬂel%? : N Eareacs | F1802560| - otale da pagare/Amount to be paid 3 266,00
Codice Cliente : CS0528 1| VALUTA/ CURRENCY EUR  ||SCADENZA/ DUE DATE 18/01/19 |

FLOWBIRD ITALIA 5.1 - Seds Legale: Via Ripamenti, 89 - 20141 Milano - Italy - Capitale Sociale 1,240,000 Euro iv,
lscriz.Reg. Imp. M] (40657160964 - C.F./P.IVA 04065160964 - REA 1722703 - Iscriz. Registro A.E.E. N. ITOB110000005614
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VIS TI (I
|
UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIQ PERSONALE )
verifica condizione, ordine e contratio verifica visite di accerizmento sanitario del personale
Data scadenza pagamento ¥
Contr. Rep. n* de;
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° L del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
arvision
Determ. A.D. n° del per sup ¢
DATA FIRMA
Delib. C.A. n* del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTC AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del .
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

/\

Data scadenza pagamente

data scadenza di pagamento presunta )

DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPON
19 468, 21 f W’\

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisiong

IL RESP. UNITA' CONTABILI ILANCIO
per supervisiorje

5ATA

FIRMWA DEL RESPONGABILE =

[DATA

£8-10-1019

FIRV\ \V}

verifica perfetta esecuzione lavori

UFFICIO TECNICO

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

50 /-

L

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
20919
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPQNSABILE
o17.tp Cﬁgf
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ~

fé’ué‘m;"’ cA &ad

Cenierimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIRBA

DI CXTRA e0sTe  Douuto 4
FLOW BIRD COM 1 DENTLLA

cosTt Di
P ova.

(WESTA
A4 &’7&%

14 acin FTOVIBQul6
DI IHPORTO 553 go+VA

CHESSA DA\ PARKEQN. QuesTa HA 1HPORTS 3766 ov A

(e.uu Toface D 28I 00 HIA - Cl SO 20L

LR SoCLETY/ p;;mceod
St Puo’ P{P—occoh&-. AL PasarErto —fd f

El LA $/=53A DI



Fwd FLGWBIRD/AMAT TARANTO ‘FATTURA- )

- =

Avv. Monlca Bacca_
,L&'-aneﬂit;Supehviian
J &7 Gell: £309.0608030.

o e -

=*V1a Monte Napoleone 27

flle aIlegatl “SON0.- rl ervatl.rIlﬁloro utlllzzo e consentlto 'f.n
._esclu51vamente al destlnatarlo del-messagglo Qualora Le1 non fosse 11

; i;;,h'dlstruggerne le varle copie o_stampe 0gn1~utlllzzo:1mpropr10.e—
f _;n contrario<ai- pr1nc1pi—del4D Lg5w196/2663 @e’alla” 1eg151a21one europea ;Q‘
(Dlrettlva—zeez 58/CE)'“S ‘Lei- ha«rlcevutO“questOPmessagglo elettron1c04 :
r :n 1 informarc1aimmedlatamente V1a telefono o.“ Ly

___-alcunaﬂresponsablllta




Fwd: FLOWBIRD/AMAT TARANTO- FATTURA- S | s

cop1a del bollettlno del comere relatwo ‘a questa sped1210ne dello scotrso -
novembre 2018. T - - - . T e s

Come g1anr1fer1to dal Vs formtore .sono trascorsi tropp1 mesi per avere cop1a U

della prova d1 consegna da parte del corriere.~ . e et
Cord1a11 salutl . : - e L
‘Avv: -Monicd Bacear - - - . . .- . : Sk )
Credit Supervisof ~----7 "~ .. - - : . . _
Cell. 329.0608030- -- ... - CIEERR s R
Ma11 monica.bacca@credit- system 1t . - - e - T m -
h-Chedit System;AUditingﬂ&fCollection sPl . . - _ - ) LT 'n‘-%v'
- Via Montenapoleone 27 ) .
20121mMi1ano ,{:i ';:- s -_ T .
" ADERENTE AD ASSOLOMBARDA . - " .l - LT T
. CONFINDUSTRIA MILANG MONZA E BRIANZA P
- AVWISO DI RISERVATEZZA Questo messagglo & conflden21ale Le - S -
informazioni contenute in -questo messaggio di posta elettronica ed 1 o7 -
file .allegati sono-riservati-. I1-loro utilizzo e’ consentito. - .
ésclusivamente al “destinatario del messaggio. Qualora Lei non. fosse 11 . ) .
-destinatario del messagglo La-invitiamo ad eliminarlo ed & o T : .
“distruggerne le varie copie o stampe.-Ogni utilizzo improprio e' -~ . -
contrario ai pr1nc1p1 del "D.Lgs 196/2003 e alla- legislazione éuropea. _ L e
(Dlrettlva 2002/58/CE) Se Lei ha ricevuto questo messaggio elettronico - =
-per- errore, La preghiamo.di informarci immediatamente via telefono_o e ‘
.via e-mail. Tutti i destinatari- sono- tenuti a contrgllare la-presenza --_ - . ST s
i di evertuali.virus-in-questa e-mail.. Il sottoscritto non accetta i - .
-alcuna responsablllta per dannl o perdlte causati da virus trasmessi- da ) - -
- questa e-mail. - . . .- e e T T T
& Maik-priva di virus. www.avast.com _ ST B R R -
fAliéga‘ti:m —_— : - - L == -
UPS AMATTARANTO pdf - : - _ . -~ . -240 KB~
.boT RM181199 AMAT TA 09-11-18. pdf o - S~ L 91KB

2di2- I e T T T T 02/09/2019 12140



' N ‘i— ’ : N M - - e N o - ST s “___‘
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. Oggetto: DDT RM181198
Mittente: "Stissi Akele, Mariacristina" <mariacristina.stissi-akele@flowbird.group>
Data: 11.42
A: contrattiamat@amat.ta.it
CC: "Coffari, Francesca" <francesca.coffari@flowbird.group>

Egr. Sig. Pignatale

come da Lei richiesto qualche giorno fa e come gia Le ho anticipato al telefono, posso per ora inoltrarle
copia del DDT RM181199.

Chiederd in contabilita copia del bollettino del corriere relativo a questa spedizione dello scorso
novembre 2018 {sono passati troppi mesi per avere copia della prova di consegna da parte del corriere).
Cordiali saluti.

M. Cristina Stissi

Parkeon and Cale have merged to become Flowbird
= FLOWBIRD Urban v
Intelligence Marlacristina Stissi Akele | Sales Administration

via Ripamonti, 89 - 20141 Mitan - IT

Mobile: +39 366 6280874 Office: 39 (0)2 525.014.31 (direct)
mariacristina,stissi-akele@flowbird,group | www.flowbird.group

—Allegati:
DDT RM181199 AMAT TA 09-11-18.pdf 9.1 KB

1dil 07/06/2019 15.02



. UFFICIO AGQUIS_T[IZ— 2019.05.07 - Richiesta Documento di Trasporto

Oggetto: UFFICIO ACQUISTI - 2019.05.07 - Richiesta Documento di Trasporto

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

‘Data: 17.26 - -
-A: area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Con la presente si richiede di fornire il D.d.T. n° RM18119% del 09/11/18 della
ditta PARKEON. oppure in alternativa FLOWBIRD (causa cambio di intestazione)
riguardate la consegna effettuata di materiale per parcometri e parchimetri per
addivenire alla relativa liquidazione della fattura prodotta dalla ditta
fornitrice. X

In allegato inseriamo copia della fattura emessa dalla ditta fornitrice.

Per “info e comunicazione contatta il n° 099 73 56 257 - Ufficio Acguisti.
Cordliali- saluti. Pignatale Luigi.

—Allegati: —

' AMAT TARANTO - AREA TECNICA - 2019.05.07 - Fattura Parkeon.pdf 280 KB

1di1 ' .. 07/05/2019 17.27
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DOCUMENTO DI TRASPORTO PARKEON S.r.l.
DELIVERY ORDER

PARKEON S.r.L

VHA DI TRIGORIA, 85

S. UJCIC 348 7626110 Pa : 1
02 525014.1 .

ROMA, RM 00128

DESTINARIC : A: C5052

VS. ORP. N°/ YQUR P.0O. NUMBER CONSEGNARE A (Ship to) : CS(525

AMAT TARANTO SPA PROT. 19250/UPT AMAT TARANTO SPA
SWKIPTT NS. RIF / QUR REFERENCE

SIG. ROCHIRA
VIA C. BATTISTI 657

OR180628 AMATTA
74121 TARANTO (TA), TA 348 4913721

bolla / nt di -
ITALY Pata b e i1 VIA C. BATTISTI 657
74121 TARANTOC (TA), TA
CAUSALE DEL TRASPORTOQ : C/SOSTITUZIONE ITALY

CONDIZIONI CONSEGNA SPEDIZIONE A MEZZO BOLLA No : RMI81199
INCOTERM F.CO FABBRICA

SHIPMENT BY
NO  ARTICOLO DESCRIZIONE Unita QUANTITA
ITEM CODE DESCRIFTION unies QUANTITY
000129870

Mod.Display/Tastiera STL 01
404002381 Scheda Prine FRIB sT/spa 01
RIF. VS. DDT 679 DEL 30/10/18 E PROT. 19250/UT IN CONTO

1,00
3,00

COLLI : 0 Peso Lorde : 0,0 KG

Vettori/Carrier : UPS Firma :

S1 PREGA APPORRE IL VS. TIMBRO SUL DOCUMENTO PER IL TRASPORTATORE COST COME LA FIRMA DELLA PERSONA AURORIZZATA AL RITIRO DELLA MERCE.
QUALSIASIRECLAMO GIRCALAQUALITA'OQUANTITA'DEL MATERIALECONSEGNATODEV"ESSE

RENOTIFICATOALVENDITORE ENTRO8GIORNIDALLADATADICONSEGNA.
Please put your logal com pany stam p on t he docum entto be given 1 o t he t ransport er as w ell as t he signat ure of t he person
aut horisad 1 o recelve such deliveries. Any claim on t he qualit y or quantity ofthed

elivery m ust be not ified t o t he Seller w it hin & days from dat e of delivery.
Parkecn S.r.l., capitale sociale 1 240 000 Euro. .
Seda legale : Via Ripamontl, 89 - 20141 Miano Ml Italy REA. Nr 1722703 P .IVA IT04085160964



"* DOCUMENTO DI TRASPORTO FLOWBIRD ITALIA S.r..
DELIVERY ORDER
FLOWRBIRD ITALIA S.r.1.

VIA MARGOTTI, 37
SIG. AFRODITI 366 6262982

Pa: 1

CASALECCHIO DI RENO, BO 40033

ITALY

DESTINARIO ; A: Cs5052 V5. ORD. N°/ yOoUR P.O. NUMBER CONSEGNARE A (Ship to) @ CS052¢

e A2 .
[ 1°678 oel 3oji0f

AMAT TARANTQ SPA Do 3 16 AMAT SPA

SWKJP7T NS. RIF / OUR REFERENCE VIA C. BATTISTI 657

VIA C. BATTISTI 657 (OR1BOELZ.& SIG. ROCHIRA 348 4913721

74121 TARANTO (TA), TA Data bolla / Document date HR 09 00 - 13 00

ITALY 15/11/18 74121 TARANTO (TA) "

ITALY

CAUSALE DEL TRASPORTQ : C/SOSTITUZIONE
CONDIZIONI CONSEGHA SPEDIZIONE A MEZZO BOLLA No : PB0181616
INCOTERM F.CO DESTINO SHIFMENT BY .
NO  ARTICOLO DESCRIZIONE Unita QUANTITA
I{TEM CODE DESCRIPTION Unité QUANTITY
0006119271 Stampante 2 Linee DG 01 2,00

SIn 04w 430614

Soaw 343614

4O400)3A 2, CRRICATORE PLE <ao o1 30

@ﬁmaqml Do TINATTY DAUE  SARE PRIDCIPALY)

COLLI /r Smm . Peso Lordo : KG ’,,m

Vettori/Carrier ; UPS

Nfer (548

G

S| PREGA APPORRE IL V5. TIMBRO SUL DOCUMENTO PER L TRASPORTATORE COST COME LA FIRMA DELLA PERSONA AURORIZZATA AL RITIRO DELLA MERCE.
QUALSIASI RECLAMO CIRCA LA QUALITA' O QGUANTITA’ DEL MATERIALE CONSEGNATO DEV" ESSERE NOTIFICATO AL VENDITORE ENTRO 8 GIORN! DALLA DATA DI CONSEC
Please put your legal company stamp on the document to be given to the transporter as well as the signature of the person

authorlsed to recelve stich deliveries, Any clalm on the quality ar quantity of the dellvery must be notified to the Selisr within 8 days from date of detivery
Flowbird [talla S.r.l,, ¢apiale sociale 1 240 000 Euro,

Sede legale : Via Ripamont), 89 - 20141 Milano M Italy R.E.A, Nr 1722703 P .IVA IT040465160964



Pidn T, SISTEMy
f - ;- §;;«=\°<%
Azienda per lo Mobilitd acl’Aree di Toronto —_—
Prot. 19250 /UT Taranto i 29.10.2018
Lavoro n. $269/2018 Spett.

PARKEON S.P.A.
VIA RAIMONDI, 89
20141 - MILANO
TEL. 025250141

" OEGETTO: ORDINE PERLA FORNITURA'E RIPARAZIONE PART DI RICAMBIO-“PARCOMETRO"=- -
RICHIESTA URGENTE

(" ClG ZAC2587D08

In riferimento al preventivo datato 29/10/2018, protocollato al nr.19244 del
29.10.2018, dell’ importo di € 3.799,00 + IVA per LA FORNITURA E RIPARAZIONE PARTI
' D] RICAMBIO "PARCOMETRO", si emette ordine per un importo di € 3.799,00 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine

PER ACCETTAZIONE

| Direttorg Ggnerdle
Ing. Massj icecca

P
T N R AR

Socletd par Aion] con Soclo unice soggefia a direzione e coordingmento da parle def Comune di Taranto
Vig C. Baitistl, 857 #74121 Taranto oTel. 099 73561 #Fax 099 7794247 sweb: www.amalia.ltee-mail: gmet@omat.ta fidegal-mail: amatépec.amat.ioif
Codice Flscale., Partita Iva & N° iscrizione al Reglsho defle Imprese dITaranto: 00144330733 - Capitale sociale: € 2.340.463.00 Interamente versato,




FATTURA /INVOICE

Parkeon S.r.l. . /-—\ -
Via Ripamonti, 89 e " _ ol /
Ordira Numera : :
20141 MILANO Mi {taly YOURPQ Naen
tel : +39.2.525.014.1 FROT 19250/UT <
fax : #39.2.525.014.44 379RP/18/GR/am
H® F. IVA @ ITO04065160964 N A -
Fer i mado o queste feture contztiate | Dicgm comeet NMTE" [— B
YOUR OORRESFONDENTAS. earrispongdante : adro K ASOF
TEL/ RIONE: SETISSI AKELE MARTACRISTINA OLR FEFERENCE
) +39 02 525014.31 B | CodicsClene: csosz2a IT001486330733
BAAIL: mstiss i@parkeon .com T | eusremercooe . N* VA mare f 7VATEUI1 N
Conmnaes ISHPTO:  CHOS2901

|
} Parkeon Sr.l.

Faturarez ] INVOICETD

C80529

AMAT SPA

VIA C. BATTIBTI 657
SIG. ROCHIRA 34B 4913721
ER 09 Q0 -~ 13 0D

AMAT TARANTO SPA
EWRIBTT

VIA C. BATTISTI 657
74121 TARANTO (TA), TA

ITALY
74121 TARANTO (TA), ™A
-Duml:flhﬂane BanceriaiDomiciliary Bank :
Fl
URICREDIT HEANCA 802456 08/11/18
Agenzia Milano C.D'Ascanio = —
Via Corradino D'Ascanio, 4, 20142 - Milano [uI) Condiaand o pgamanto f TERMS OF PAYMENT
IBAN : IT 37 C 02008 Q1i6al 000102723085 60 GG RIM.DIR. 1)
Swift/BIC; UNCRITM1ES3
Tarminl o m:
INCOTERM PORTO FRANCO
N Codics Bearizenat unitd Quanilia Frozo witerin | Scenio Tolzia VA exi
TEn Qo0E anit GUANTITY UNTTPRIGE  |DISTOUNT | ARMDUNT B vAT:
FATTURA SOGGETTA AD IVA "SCISSIONE DET DPAGAMENTI® ARY.17-TER DER 633/72
CIG ZAC2587D08
I MPCL0O0ILSTIICL feczatura 2pasl Sup BTL zonty chiave 3,0 120,00 360,00
\.ﬁ n:# (2
2aviors e oAt IR TH ATT Y “,C 4%, 00 o8, 60
2000, _
NO1EL AT wrzanazh Spar Int AT zef. 1o 9 4 s 3
3050128 Sarzanurs Ipsry Int ATL qoet LR ‘[w: 201 . 1,0 75,04 75,040
PH Bresioen o
Vie Nt Bra e b
DIV R bR DEL @ gRziifae O R Gwmempas D
P Dieten Cgosn f
04 brsnye bereny s, - o
U R (o |
UG L0.me r e 3
U’:‘l 272 R o
ST RN wers s L L kv Ut QU+ n o
R [ S e od
» A3 i
Wit fegrs me o
B 15 NOV. 2018 SR
—— RRD Menloe o z
ST SuF i 0
L ad
) Brr Rie, 0 ~ Conlributo CONAlassaltp
I Voo Qrdine e LI IncondiZonatamente & tarmini o Se LV A, Holro Codic 1 i) T IVFORTC MERCE
condizoni ganerdli di vendita FATE TAX(5:) | Ovr Cogs ru:aic;m:m; ’ WA I VA (IFORT0 KEACE
Yaur surchass oroce 5 er}e:l 1o the whoenomona!
ACCApIBACe B U4 ganeralterm s and condionz of gaig 22,00 020 §53,00 0,00 £33.00
r
U idaake L w b TRaphile wal - o Ao G TS | e Addebive Serviil
Parkeon S.r.l. : T Addebite Trasporto ON 20,00
Via Ripamonti, 89 bas: Addebito trasperto OFF
MBS ERCE {C. 3K Lona
20141 M“—ANO M' ltaly Teata Sconto! IMECRETO ”:-:R\-_ / rFiﬂ-l— » J-\.‘t: 'a-l 553,00
. Amount discount Iczale IVe fTorzl zaw 121,66
tel ; +39.2.525.014.1 OV1BD416 Totais Tatwura/INS, TAV TOTAl 674,66
fax : +39.2:1525.014.44 R : Totale pagate s faid amcune 0,00
SR 13 ne 3 THTLG D OH, Lpr et .
;.';:.:.m"t';' ‘be ."'.:-q;:.ifet:: RS PN F13024‘55. - TOLALE U4 PRDATIE S AmOUNE oo b Paid 553,00
“rarn ceeae s C80528 | valuTa; CURRENCY EUR _ |IscAap=nzn: DUz pars 07/01/19

PARNEDN Sr.] -"Bata

lera Reg Imp. M1 04085180984 - CF.f RIVA

2gie \ia Ripwnonks, 83 - 20141 Miama - sy - Gaplite Soode 1,240.000 Euto Ly,
4065160384 - REA 1722703 - Izviz. Rgito A EE N, [T081 10008008312
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VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
B verifica condizlone, ordine e contralto

UFFICIO PERSONALE
yeriﬁca vlshgﬁdl acceﬂgmento_sanitario _dal personale

ﬁata sbaaef;a pagamento

Contr. Rep. n* del | _ _ ,
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv.n* - ~del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
ar supervisione
Determ. A.D. n* gel . p_ penvis! —
DATA FIRMA
rDalIb, CA.n* del - _
Dala scadenza pagamenio
: _ _ . _ _
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
‘ verifica quantita, documenti e condizlonl contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
) per supervisione i Contr.Rep.n. . del )
DATA FIRMA,
_ Delib. C.A. n. del
L Delib. C.A. n. ) dal _
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dﬂﬂ contabili Delib, C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata In fattura Date scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA - ?iRMA DEL RESPONSABILE
l'i)A%' /ima FIRMA DEL RESPONSARILE IL RESP. UNITA' TECNICA
_ ~.__ | _ B . per supewlslcme
IL RESP, UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO |PRTA FIRMA DEL RESFONSABILE
per supervisione
[DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esacuziona lavor

L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data stadenza Biggmento

GAMENTO 60 GG. D.EEM.

L
Data scadenza pagamento

DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE
o7 1 2]

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
7 per supervisione
DATA IFIRM'A__DEL RESPONSABILE
07 1 1) ﬁ;ﬁ( .
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE:
verifica canlerimento incarico IMPRTO 7lFEPIORE
Conferimento del ..o PIOL e A/V . -
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
[DATA FIRMA I -

5 e s
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' DOCUMENTO DI TRASPORTO

-DELIVERY ORDER

PARKEON S.r.l.

- PARKEON S.r.l. |
VIA DI TRIGORIA, 85 Pag: 1
S. UJCIC 348 7626110
02 5250141
ROMA, RN 00128
DESTINARIO : cCE8d524 Vv3. ORD. M®J youp £.0, NUMBER COMSEGNARE A (Ship te) CS052501
PROT 19250/UT
RMAT TARANTO SPA ) AMAT SPA
H5. RIF ¢/ OUR REFERINCE VIR C. BATTISTI 657
VIA €. BATTISTI, 657 OV180416 SIG. ROCHIRA 348 4913721
74121 TARANTOG (TR), TA bata balls / Document dane HR 09 00 - 13 00
ITALY 05/11/18 74121 TARANTO (TA), TA
ITALY
CAUSALE DEL TRASPORTO : VENDITA
CONDIZIONI CONSEGWA SPEDIZIONE & MEZZC BOLLA ¥o :  RMIB1197
INCOTERM PORTO FRANCO SHIPMENT BY
NGO ARTICOLO DESCRIZIONE Uaira QUENTITA
ITEM CODE DESCRIPTION tnsts QUANTITY
000125265 Serratura Spork nf 3TL ¢l 1,00
MEC1000005701CL Serratura Sporc up STL 01 32,00
SVT CAS 69 chiave K2R PH ST 01 2,00
bt iy e e - i e - pr—— —- s . _— s ————
COLLT : 0 Beso Llordo & 0,056 KG
Vettori/Carrier : UPS Firma :

51 PREGA APPORRE IL V5. TIMBRO SUL DOCUMENTO PER L TRASPORTATORE COST COME LA FIRMA DELLA PERSONA AURCRIZZATA AL RITIRO DELLA MERCE.

GUALSIASI RECLAMO CIRCA LA QUALITA' O QUANTITA' DEL MATERIALE CONSEGNATO DEV" ESSERE NOTIFICATO AL VENDITORE ENTRO 8 GIORNI DALLA DATA DJ CONSEGNA
Pleass put your legaf company stamp on the document to be given ta the transporter as well as the signature of the person

authonsed to receive such deliveries. Any claim on the guality or quantity of the deifvery must be nolified to the Selior within 8 days from date of delivery

Parkean 5 1,1, capilale socitls 1 240 000 Buro.
Sede legala : Via Ripamonti, 89 - 20141 Milana MI Jialy RE A, Nr 1722703 P 1VA ITO4065160864
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PARKEQN

Bologna, 29 Ottobre 2018

Mail; unitatecnica@amat.ta it

Oggetto: preventive ricambi

ooy, S @69/(8

49750

Spettablle

AMAT TARANTO
Via C. Battisti, 657
74100 Taranto (TA)

c. a. S§ig. Vincenzo Rochira

Vs. rif.: Vostra richiesta telefonica del 29/10/2018
Ns. rif.: 379/RP/18/GPF/am (riferimento in caso d’ordine)

A seguito della Vostra cortese richfesta, d! seguito sottoponiamo alla Vostra attenzione la nostra

miglfore offerta:
Descrizione articolo Qt.a €/cad Tot. €

Serratura meccanica K2R per
sportello alto Stelio (senza chiave) MEC1000009701 3 120,00 360,00 @
Chiave K2R per sportello alto Stelio SVT CAS 69 2 49,00 98,00] B
Serratura accessoriata per porta
inferiore Stetio - senza chiave 75,00 75,00 ®
Riparazione CPU Stello 3 590,00 1.770,00
Riparazione display Stelio 1 286,00 286,00
Riparazione stampante DG 2 595,00 1.190,00
Trasporto (indicativo) 1 20,00 , 20,00
Totale fornitura IVA ESCLUSA 3.799,00

Per qualslasi chfarimento prego contattare Andrea Merola tel. 02-52501465

Distinti saluti Bret.n, q,z (f__
gD i rﬁnﬁa

PR Presidene

VP VieeFregisia

PARKEON S.r.l.
Sales Manager

Gianpietro Petito

CA Concigfien G Anmitesuazions
06 DiefoeCorsie

CA DiettreAmobistalve
UAP Appalli Gonst

UCH Comrarcaie | Kiaeling
IR Conttai Plendd

UES EsenizialSecta

W3 kivmatal Sedsi

U Mauiodone T
URY Remee Lwane

UAG AfaiCon PRAR.SRISTRI
RAG UScoRagersia

ST S Ouaits

NG MaGeo Coimpeierts

RSP RSPR

DDDDDDDDDUDE]DDDL’!D

PARKEON $.r.], - \Va Ripamonti, 89 - 20141 Milano

www.parkeon.com

Tal+39 02 -525 014 1 - Fax 438 02~ 525 014 24 . PEC diruziona_parkesn@legatmail it
Cap. Soc. €1.240.000 int.\Vers. - N. Iseriz.Reg. Imp. MI 04065160964 + CF.JP.IVA 04065160964 - REA 1722703
Socleth soggetta a direzione e coordinamento dl Parkeon 5AS [Francia)



PN E

Condizioni generali di fornitura

Termint di consegna: 40 gg. data ricezione parti presso ns. magazzino, previa
accettazione preventivo.

Trasporto: ns. cura, Vs. carice a consuntivo

Condizion! di resa: franco Ns. magazzino (indirizzo da indicare nell'ordine)

Modalita di pagamento: 60 GG RD DF

LV.A. ¢ esclusa a Vs. carlco.

Importo minimo ordine: €150

Validith offerta: 30 gg. dalla data di emissione.

Le condizion! tutte oggetto delia presente, sono valide salvo approvazione della Direzione di Parkeon.

Trattamento dol dati personall:

1 Le Partl, In gualith di Titolarl autonomi del trattamento, acconsentono al trattamento det propr dat!
comunicati per l'esecuzione del presente Contratto rel pleno rispetto Regolamento 2016/679 del
Partamenta Eurcpeo e del Consiglio, e garantiscono reciprocamente quanto segue:

(t}] 1 dati Identificativi e fiscall delle Parti o delle persone che agiscono per canto delle stesse, nonché
le altre informazioni quali domicilfazioni ed estremi di conti correnti bancari, sono raccolti, registrati,
rlordinati, memorizzati, utilizzati per le finalita funzicnali alla stipulazione ed all’esecuzicne del presente
Contratto ed agli adempimenti di legge;

(ii) la comunicazione del suddetti dati pud essere effettuata a soggettl incaricat! di effettuare incassi e
pagament!, nanché af soggett! incaricati della revislone del bilancio ed alle pubbliche autorith, autoritd di
vigllanza e/o amministrazioni per gli adempimenti di legge. Incltre, i dati potranno essere trattati dal
responsablli o incaricati del trattamento nominati dalle Parti nell’ambito delle funzionl preposte
afl’adempimento del presente Contratto;

(1) clascuna Parte dovrad prontamente informare l'altra Parte circa qualsfasi richiesta proveniente da
soggett! interessati che intendano esercitare { diritti relativi alla protezione def propri dati o circa qualsiasi
richiesta da parte dell*Autorith Garante In relazione al presente Contratto;

(iv) { dat! saranno' conservat! presso le Part! nelle rispettive sedi legali e presso i Responsabil
designati, per il tempo prescritto dalle norme civilistiche e fiscall. Laddove non sussista un obbligo legale
alla conservazione, questo coincidera con la durata del presente Contratto. Alla scadenza del periodo di
conservazione, §. dati dovranno essere canceltati o, su richiesta di una delle Parti, restituiti in maniera
sicura a detta Parte.

2 Fatto salvo quento specificato al punto 1, le Partl dichiarano e riconoscono che, in relazione
all’esecuzione delle attivita oggettn del presente Contratto, non vi sara un trasferimento di dati personali
tale per cul una Parte sia tenuta, al senst della normativa Privacy, ad agire come Responsabile al
trattamento def dati personall dell’altra Parte.

Conformemente alla DIRETTIVA 2002/96/CE del Partamento e del Consigiio Eurapeo del 27 gannaio 2003
inerente 1 rifiuti delle apparacchiature elettriche ed elettroniche (RAEE) ed alla sua. trasposizione in diritto
nazionate, PARKEON ritirera ed organizzera la rimozione ed il trattamento del prodetti oggetto del
presente arrivat! a fine ciclo di vita,

[l cliente dovra pagare PARKEON per { servizi sopra menzionati.




* od SpA
Azlenda per lo Mobilitd nell’Areo di Taranto

Prot. 19250 /UT . Taranto i 29.10.2018
Lavoro n. $S269/2018 Spett.

PARKEON S.P.A.

VIA RAIMONDI, 89

20141 - MILANO
TEL. 025250141

OGGETIO: ORDINE PER LA FORNITURA E RIPARAZIONE PART! DI RICAMBIO “PARCOMETRO".
RICHIESTA URGENTE

- CIG ZAC258/D08

In riferimento al preventivo datato 29/10/2018, protocollato al nr.19244 del
29.10.2018, dell’ importo di € 3.799,00 + IVA per LA FORNITURA E RIPARAZIONE PARTI
DI RICAMBIO "PARCOMEIRO", si emette ordine per un importo di € 3.799,00 + IVA.

Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine

~2

PER ACCETTAZIONE

I Direttorg,Generale
Ing. Mass icecca

Socleld per Azion] con Secie unko 1cpgetia a dimUone @ coordingmento da parte del Cemune di Tarento
Via C. Batfisil, 857 «74121 Teranto Jel, 099 73541 «Fax 099 7794247 sweb: www amolta.fleo-ma gmeteomol fo fidegal-mail: pmgiOnec.omatio
Codice Flacals, Patia iva @ N° [sciziane af Reghtro cells Imprere diTarcnfor 00148330783 . Copliaie tockale; € 2.340.463.00 Inferamente venalo.
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Azienda per fa Mobiita nelArea di Tarznto SpA
74121 TARANTO - Via Cesarc Battisti, 657
Tel. 039.73561 - Fax 099,7794247

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.dR.) peR 472l 16081505, 045 606 90 20,12 1896
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' DOCUMENTO DI TRASPORTO

‘DELIVERY ORDER

PARKEON S.r.l.

* PARKEON S.r.l.

VIA Di TRIGORIA, 85 P
S. UJCIC 348 7626110 :
02 525014.1

ROMA, RM 00128
DESTINARIO : A: CSD032 V3. CRD. N%/ YOUR P.O. NUMBER CONSEGNARE A {Ship to) : CS05z28

AMAT TARANTO EPA PROT. 18250/URT AMAT TARANTO SPA

—— NS. RIF / OUR REFERENCE £IG. ROCHIRA

OR1B80628 AMATTA

VIA C. BATTISTI &57 348 4913721

74121 TARANTO (TA), TA Data bolla / Dozument date VIA C BATTISTI 657

ITALY 09/11/18 *

74121 TARANTO (TA), TA
CAUSALE DEL TRASPORTQ : C/SOSTITUZIORE ITALY
CONDIZICNI CONSEGNA SPEDIZIONE A MEZZO BOLLA NO : HMIB81199
INCOTERM F.CO PABBRICA SHIPMENT BY
NO ARTICOLO DESCRIZIONE Unita QUANTITA
ITEM CODE DESCRIPTION tnits QUANTITY
000123870 . _ Mod.Display/Tastiera STL 01 1,00
404002381 “ Scheda Princ FRIB ST/S5DA 01 3,00
RIF. VS. DDT 679 DEL 306/1¢/18 E PRQT. 19250/UT IN CONTO
¢ 3
COLLI /af /l Peso Lordo : 70 Ka
Vettori/Cazrier : UPE Firma

‘5| PREGA APPORRE IL VS, TIMERO SUL DOCUMENTO PER IL TRASPORTATORE COST COME LA FIRMA DELLA PERSONA AURQRIZZATA AL RITIRO DELLA MERCE.
QUALSIASIRECLAMOCIRCALAQUALITA'O QUANTITA' DELMATERIALE CONSEGNATODEVY" ESSERENOTIFICATOALVENDITOREENTROSGIORNIDALLADATADICONSEGNA.

Ploeaso put your lagal com pany 6t am p on t he docum entto ba givent o the t ranspert er as well as t he signature of { he parsen
aut horised t o receive such deliveries. Any claim on t he qualit y or quant it y of 1 he delivery m ust be not ified t o t he Seller w it hin 8 days from dat e of delvery,

Parkean S.t.l., capitela scdole 1 240 000 Eurn.
Seda legale : Via Ripamanti, 83 - 20141 Milano Mi ttaty R.E.A Nr 1722703 P IVA ITO4065160964




Azianda per la Mablilih nell'Area di Taranto
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente In Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
cotmmessa .
Copia gialla
1. Bolla di avarla officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede '
del riparatore 6‘ O 63:‘3 30[‘({% %J
3. “Richiesta di preventive” {punto “1” della procedu-
ra)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “IIl”
Sl jozul |98l |

della procedura)

5. "Ordine di esecuzione del favor?’ (punto V della
procedura)

Sl

/egep |38 0!19 g\

S 5117

A%,

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

S

LA

RMABHON <fule |

B, "Verbuole di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalitd descritte al punto VI della procedura

-lf)i

GO

RH42n2d afufi® | | S/

' |?. “Rapperta dilavara o documento da cul si evince
che l'attivitd/servizlo sig stato effettuata

10. Altri documenti:

¢ , | Contrello eseguito da:

fira %y w1

Note:

|

SEZIONE 2

Data fattura: 6{11 {]8 Importo; 533',00

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: E ’W&£
Lidy=h

NOTE:

| M PoRPo

| MRERLORE

Data

g7 MAR 100)

firma
Capo Unita Tecnica: . !! i

Mod. 7/2018 - AT ] “Griglia di controlio documentorione” Date: 09/02/2018 l




Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto RY:.- fony]

OAREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE CbMMESSA Nr.
Protocollo e data

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocolio data Copla
commessa _
Copia gialla

1. Baolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore 5\ . - 6‘1" q 30/[ O/IE g\/
F

3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della procedu-
ra)

4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “II”
della procedura)

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della

procedura) Sl c 142% 29.10.1% <
i6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna hss S| C RHARMG | - by
St 0 [potelels

r, D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

o

|
“Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le il
il modalitd descritte al punto VI della procedura '

“Rapporto di lavoro o documento da cui si evince .
che P'attivita/servizio sia stata effettuata il
i‘ Altri documenti:

HIEH JUTERN  COMWTSSA DELLA TATTUR
%‘ ‘. EH ™ OROIME . OTFe LA __DD"

|
' '.ia ; fH firma Data iNB‘te:
1‘ fiControllo eseguito da: ‘ / i ‘q
= zeflie |

U fgotif]| comredso

>
ol

&E
I‘;I‘;tlwé — \ !:
;‘}f 3 !
] Wik SEZIONE 2 ;
g i T
I 11 i
(il OR 8062 & !

[Hhf] VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 4ide, | Data fattura: g,{QO6Z@ mporto: 3765 00
b : ’
if‘{,?“ L/ORDINE & Spgo  PIPARTITY /,\) NE ARTI con 2 FATIVRE
l ";di DETIVIT . EXTRA cooTo  pu ?@'_{)
Ll 481
X ) 5}35 firma /f Data
Lii|.Capo Unita Tecnica:
1k —Ft 27/5%/0
A ~ v
(R
i ,
I F Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di conirollo documentazione” l Data: 09/02/2018 |

7 pag. 1

| j
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R A DT e DOCUMENTO DI TRASPORTO_ -
(D.d.t.) Desar2ce12408.109 DA, 896 sl 21121585
1748 -Azienda per.la Mobiita nel Area di Taranto SpA |
F 74121 TARANTO=Via Cesaré Balfisti, 657~ ~ 'N;—(Kﬁﬂ T ad BO' O GO Eaj E
s Tel-030.73561 < F4% 099.7754247 amedo
L Panlté_‘ va 09146330733 ] vettare 7). cedente [7 cessicnario ;
CESSIONARIC: Dta, Dipandenza, DomicTio @ Regidenza, Panfa VA um-c_m PRSI (2 v s o8 s £ VARADON {
Bewa L PaR EEo. Sel W= |
- T i
s, e o : |
'} V."‘d? Q\\)A'M"QLJ_—IL ue 9? E
& , 1 i
2O\ (A MALAWD
A CAUSALE DEL TRASPORTO V3. ORD. b. BeL . M
* oty L income. . —
WA A O Ol=. [7] a saldo :
i i
i~ 3| ScuEs = !
i .

|.SzemPasi - | S

NisPcAay

- - =

wommm N cow PESO ¥G PORTD
TOTALE €
O D Do G0 ;) 1 1 RO
I I o
by
DATA ORA FIRMA DEL CONDUCENTE
Consegna o inizio trasporto @ mezzo  —<ESENEE_ \ |‘ I .
cessionario ‘)\,(); ol 8 k Py
ARNOTATIONS - YARATION NUMERD PROGRESSIVO | FIRMA DEL CESSIGNARID

oy 651203033(2)

{1} Sofo in case di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale.
{2) Ai sensi dellart, 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive mogificazioni,

R

[3]




